名古屋駅地区打ち水大作戦２０１８の実施について

平成３０年６月２５日

名古屋駅地区街づくり協議会

                                                にぎわい創出委員会

拝啓 初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は街づくり協議会活動に

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、環境意識の啓発と地域コミュニケーション形成のため、本年も下記の通り「名古屋駅地区打

ち水大作戦２０１８」を実施いたします。主旨をご理解いただき、ご参加・ご協力をいただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．実施日   平成３０年７月２０日（金） （予備日 平成３０年７月２７日（金））

２．主 催   名古屋駅地区街づくり協議会

３．協 賛   名古屋駅地区振興会

(予定)   ライオンズクラブ国際協会 ３３４-A地区 １R・２Z・３Ｚ

４．スケジュール（予定）

     ■オープニングセレモニー

１６：３０～１６：４５   太鼓演奏

１６：４５～        プロローグ （呼び水人登壇・挨拶(主催者、協賛者、協力者)）

１６：５５～１７：０５   打ち水準備 （呼び水人、Aゾーン打ち水参加者 レイアウト）

１７：０５～１７：１０頃  呼び水・打ち水 （Aゾーン）

※Aゾーン打ち水参加者： 打ち水終了後、手桶集積、飲物配布

    ■名駅通り打ち水（B～E、M１～４ゾーン）

１７：３０～       一斉打ち水

１７：４５頃       終了

※各ゾーン打ち水参加者：打ち水終了後、各ゾーンごとに手桶集積、飲物配布

６．その他   打ち水参加者を対象とした「着付けサービス」を実施

■実施場所・人数 について

ゾーン 場 所 参加人数

(見込)

A タワーズガーデン ２００名

B 名鉄百貨店本店本館前 （車道、歩道） ５０名

C 名古屋ビルディング前 （歩道） ５０名

D～F
大名古屋ビルディング前、ＪＲゲートタワー前、

JP タワー名古屋前 （歩道）
２５０名

M１～４ ミッドランドスクエア前 ２５０名

（最大８００名 見込）

■打ち水エリア・各ゾーンについて

以上